
LV

LL

chaud.

PLAN DE VENTE

TABLEAU DES SURFACES 

TYPE N° ÉTAGE

CONSTRUCTION DE LOGEMENTS
148 ROUTE DE MACLAMOD

74650 CHAVANOD

Lave-vaisselle

Cuisson + Four Lave-linge Evier

ChaudièreRéfrigérateur Tableau électrique

Sèche-serviette

Retombée
de poutre

Soffite

Emprise 
douche PMR

Manoeuvres
PMR

F : fenêtre
FF : fenêtre fixe
PF : porte fenêtre
AV : allège vitrée

ETELProposition
emplacement
(meubles
non fournis)

all x cm : hauteur allège
VR : volet roulant
VRE : volet roulant électrique

NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
retombées, les faux-plafonds ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif. La hauteur des faux plafond est donnée à titre indicative. Elle pourra être modifiée selon les contraintes techniques diverses, aucun
dédommagementne sera réalisé en cas de différence de hauteur entre le plan de vente et la réalisation de l’ouvrage dont le constat se fera lors de la livraison. Les surfaces des jardins, balcons et terrasses sont transmises à titre indicatif. PDV DU 18/11/2025
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SURFACE HABITABLE RDC

Séjour
Cuisine
Cellier
Hall
WC

Terrasse
Jardin
Garage

04

39.52 m²
11.02 m²
1.99 m²
6.72 m²
1.49 m²

60.74 m²

20.74 m²
244.16 m²
25.09 m²

Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
SDB
SDE
Degt

TOTAL SURFACE HABITABLE 119.46m²

11.02 m²
10.39 m²
10.39 m²
10.75 m²
6.10 m²
6.10 m²
5.61 m²

58.72 m²SURFACE HABITABLE R+1

VILLA - T5 RDC04
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